



# Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo

Rua José Américo, 301

CNPJ : 22.541.874/0001-99

## Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00368/19		Data: 19/09/2019	Abertura:	Encerramento:	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	029.004.007	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT: GRADE COM PINTURA DE ALTA RESISTENCIA, CHAVE SELETORA DE TENSÃO 127 E 220V, CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE	15	230,28	3.454,20
2	056.001.124	AR CONDICIONADO 12000.BTUS INVERTER-FRIO, INSTALADO	10	2.179,787	21.797,87
3	056.001.125	AR CONDICIONADO 18000.BTUS -INVERTER-FRIO, INSTALADO	3	3.140,267	9.420,801
4	062.003.008	SMART TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL 2 HDMI 1 USB WI-FI 60 HZ	6	1.115,967	6.695,802
5	062.003.004	SMART TV LED 43" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL WI-FI INTEGRADO 1USB 2HDMIS, SMART TV LED 43" FULL HD COM CONVE RSOR DIGITAL WI-FI INTEGRADO 1USB 2HDMI COM WEBOS 3.5 SI STEMA DE SOM VIRTUAL SURROUND PLUS (UNIDADE)	2	1.017,21	2.034,42
6	044.001.008	SMARTPHONE LG K11+32 GB, DUALCHIP, ADROID 7.12 TELA 5.3, OCTA CORE 1.5 GHZ 4 G CAMERA 13 MP	1	816,71	816,71
7	058.001.008	FORNO MICROONDAS, 30L, DIÂMETRO DO PRATO 31,5; POTÊNCIA 900W; NÍVEIS DE POS, FORNO MICROONDAS, 30L, DIÂMETRO D O PRATO 31,5; POTÊNCIA 900W; NÍVEIS DE POTÊNCIA 10; COR B RANCO; CONSUMO DE ENERGIA A; VOLTAGEM 110V; GARANTIA 12 MESES (UNIDADE)	2	576,66	1.153,32
8	029.001.005	GELADEIRA: REFRIGERADOR FROST FREE, 300L, 110V, ALTURA 1,54; LARGURA 62 CMA (UNIDADE)	2	1.746,783	3.493,566
9	058.003.030	REFIL FILTRO LIBELL - ORIGINAL	8	58,725	469,80
10	056.001.127	PURIFICADOR DE AGUA	2	534,967	1.069,934
11	058.003.031	REFIL PARA PURIFICADOR	4	40,053	160,212
12	056.001.128	BEBEDOURO DE AGUA COLUNA DE PRESSÃO COM 02 REFIS	2	680,967	1.361,934
TOTAL			57	12.138,38	51.928,57